JincnubiHa KOnNua BuktopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04/08.1PH

15/24

150/23-1

149/23-2

151/23-3

05/02.1PH

160/23-1

161/23-1

153/23-1

159/23-1

158/23-1

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "2kcnepT-A"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "2kcnepT-A"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

000 "KO-NHBECT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

11.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

04.05.2024

13.05.2024

21.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024
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OOBbEKT OLLeHKHU

06BbeKT
HeABVXXUMOCTU

06BbeKTbI
HeLBMXUMOCTHU

KOMMneKc
06beKToB
HeABVKUMOCTU

KOMMneKc
06beKToB
HeABVKMMOCTU

KOMMeKc
06beKToB
HeABVXMMOCTU

06BbEKTHI
HeLBMXUMOCTHU

KoMMaekc
06beKkToB
HEeABUXXMMOCTH

KoMMekc
06beKkToB
HEeABMXMMOCTH

KoMMekc
o6beKkToB
HEeABUXXMMOCTH

KoMIekc
06beKkToB
HEeOBMXXMMOCTH

KoMIJiekc
06beKToB
HEeABMXXMMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN



	Лисицына Юлия Викторовна

