

Лисицына Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лисицына Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		003584			
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04/08.1РН	ООО "Эксперт-А"	11.04.2024	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/24	ООО "КО-ИНВЕСТ"	22.04.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
150/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	24.04.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
149/23-2	ООО "КО-ИНВЕСТ"	02.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
151/23-3	ООО "КО-ИНВЕСТ"	02.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/02.1РН	ООО "Эксперт-А"	04.05.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
160/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	13.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
161/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	21.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
153/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	27.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
159/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	27.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
158/23-1	ООО "КО-ИНВЕСТ"	28.05.2024	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости